**GRADUAL Exodus 15: 11, 6**

Gloriósus Deus in Sanctis suis: mirábilis in maiestáte, fáciens prodígia. Déxtera tua, Dómine, glorificáta est in virtúte: déxtera manus tua confrégit inimícos.

**LESSER ALLELUIA**

**Ecclesiasticus 44: 14**

Allelúja, allelúja. Córpora Sanctórum in pace sepúlta sunt, et nómina eórum vivent in generatiónem et generatiónem. Allelúja.

**GOSPEL Luke 21: 9-19**

In illo témpore: Dixit Jesus discipulis suis: Cum audieritis prælia et seditiões, nolíte terréri: opórtet primum hæc fieri, sed nondum statim finis. Tunc dicébat illis: Surget gens contra gentem, et regnum advérsus regnum. Et terræmótus magni erunt per loca, et pestilentiæ, et fames, terrorésque de cælo, et signa magna erunt. Sed ante hæc ómnia iniíciant vobis manus suas, et persequéntur tradéntes in synagógas et custódias, trahéntes ad reges et præsides propter nomen meum: contínget autem vobis in testimónium. Pónite ergo in córdibus vestris non præmeditári, quemádmódu(m) respondeátis. Ego enim dabo vobis os et sapiéntiam, cui non potérun't resistere et contradícere omnes adversárii vestri. Tradémini autem a paréntibus, et frátribus, et cognátis, et amicis, et morte afficiet ex vobis: et éritis ódio ómnibus propter nomen meum: et capillus de cápíte vestro non períbit. In paciéntia vestra possidébitis ánimas vestras.

**OFFERTORY Psalms 67: 36**

Mirábilis Deus in Sanctis suis: Deus Israë'l, ipse dabit virtútem et fortitúdinem plebi suæ: benedíctus Deus, allelúja.

**SECRET**

Adésto, Dómine, supplicatióibus nostris, quos in Sanctórum tuórum commemoratióne deférimus: ut, qui nostræ justítiæ fidúciám non habémus, eórum, qui tibi placuérun't, méritis adjuvémur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sáecula sáeculórum.

*(Commemoration of Sts. Euphemia, Lucy, & Geminianus)*

Vota pópuli tui, quæsumus, Dómine, propítius solémne: et, quos nos tribuis solémnitate celebráre, fac gaudére suffrágiis. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sáecula sáeculórum.

**COMMUNION Wisdom 3: 4-6**

Et si coram hominibus torménta passi sunt, Deus tentávit eos: tamquam aurum in fornáce probávit eos, et quasi holocáusta accépit eos.

**POSTCOMMUNION**

Quæsumus, Domine, salutaribus repleti mysteriis: ut, quorum solemnna celebramus, eorum orationibus adjuvemur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sáecula sáeculórum.